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Дејан Димитриевски  февруари 2018 година 

Етничка структура на пратеничкиот состав
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Полова структура на пратеничкиот состав 

 

 

 

 

 

                                                           
1 За сегашниот состав се земаат во предвид податоците за пратениците во моментот на изработка на истражувачката работа (февруари 2018 година). За претходниот состав, се земаат во предвид 
податоците за пратениците во моментот на завршување на пратеничкиот мандат (октомври 2016 година). Во сегашниот состав има 120 пратеници, за разлика од претходниот во кој имаше 123. 
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Дејан Димитриевски  февруари 2018 година 

Образовна структура на пратеничкиот состав 

 

 

 

 

 

 

 

 

Старосна структура на пратеничкиот состав 
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